АДМИНИСТРАЦИЯ КОЧЕНЕВСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

 от 30.07.2024 № 574-р

О  подведении итогов конкурса «Лучшие посевы – 2024»

На основании осмотра полей сельскохозяйственных предприятий

Коченевского района  конкурсная комиссия по проведению и подведению итогов

конкурса «Лучшие посевы – 2024» определила победителей:

1.Среди хозяйств молочного направления:

1.1.ПРИСУДИТЬ ПЕРВОЕ МЕСТО  коллективу полеводов  ООО

«Раздольное»  (директор управляющей организации ООО УК «Молсиб» Власов

Григорий Васильевич ).

Наградить  коллектив  полеводов Почётной грамотой администрации

Коченвеского района и вручить денежную премию в размере 30000 рублей.

1.2.ВТОРОЕ МЕСТО коллективу полеводов  ЗАО «Красная Славянка»

(генеральный директор ЗАО «Красная Славянка» Гончаров Сергей Юрьевич).

Наградить  коллектив  полеводов Почётной грамотой администрации

Коченевского района и вручить денежную премию в размере 20000 рублей.

2.Среди крестьянских (фермерских) хозяйств и предприятий  других форм

собственности Коченевского района

2.1.ПРИСУДИТЬ ПЕРВОЕ МЕСТО  коллективу ИП Глава К(Ф)Х  Царик

Александр  Яковлевич   (глава  Царик Александр Яковлевич) Наградить

коллектив   Почётной грамотой администрации Коченевского района и вручить

денежную премию в размере 20000 рублей.

2.2.ВТОРОЕ МЕСТО коллективу полеводов ООО «Сиб-регион»

(руководитель Павленко Владимир Николаевич).

Наградить коллектив полеводов Почётной грамотой администрации

Коченевского района и вручить денежную премию в размере 15000 рублей.

2.3.ТРЕТЬЕ МЕСТО  коллективу полеводов СПК «Урожай» (руководитель

Круглов Вениамин Геннадьевич)

Наградить коллектив полеводов Почётной грамотой             администрации

Коченевского  района и вручить денежную премию в размере  10000 рублей.

3.Опубликовать распоряжение в газете «Коченевские вести» и разместить на

официальном сайте администрации Коченевского района Новосибирской области.

4.Контроль за исполнением распоряжения возложить на первого заместителя

главы администрации Коченевского района Крылову И.М.

 Глава района                                                                                  Е.П. Антипов

Романов А.М.,

главный специалист управления сельского хозяйства